OMHEIND MET KWALITEIT
HARMONICAGAAS
OMHEIND MET KWALITEIT
“FLEXIBELE OMHEINING,
STERK IN BESCHERMING”
In deze brochure vind je het overzicht van de categorie
Harmonicagaas met toebehoren. Kijk voor het volledige
assortiment op www.portusbv.nl of neem contact op met

KS.AL.60.2.BL	 Koppelstuk Alu Ø60x2	 50	 Stuks
Koppelstukken aluminium licht  	 Zie de kleurcodes onderaan de pagina
KS.LM.AL.42	 Koppelstuk licht model Alu Ø42	 250	 Stuks
KS.LM.AL.42.BL	 Koppelstuk licht model Alu Ø42	 250	 Stuks
9 | Harmonicagaas
Standaard leverbaar in: RAL-6009  code.69  |  RAL-7016  code.76  |  RAL-9005  code.95  |  Galva  code.GA
Bij bestelling de code aan artikelnummer toevoegen. Overige kleuren op aanvraag leverbaar.
Alle prijzen zijn excl. BTW, assortiments-
en prijswijzigingen voorbehouden.
Doorvoerkoppen
Doorvoerkoppen worden geplaatst op de staande hekwerkpalen bij een gaashekwerk. De
bovenbuis wordt door de doorvoerkop geplaatst. Zo wordt de bovenbuis bevestigd aan de hek-
werkpaal. In verschillende maten en materialen leverbaar.
 Artikel nr.	 Omschrijving	 VE	 Eenheid
Doorvoerkop aluminium Ø42
DVK.AL.42.42.B.BL	 Doorvoerkop Alu Ø42x42mm Type B	 100	 Stuks
Doorvoerkop aluminium Ø48  	 Zie de kleurcodes onderaan de pagina
DVK.AL.48.42.B	 Doorvoerkop Alu Ø48x42mm Type B	 100	 Stuks
DVK.AL.48.42.B.BL	 Doorvoerkop Alu Ø48x42mm Type B	 100	 Stuks
Doorvoerkop aluminium Ø60  	 Zie de kleurcodes onderaan de pagina
DVK.AL.60.42.B	 Doorvoerkop Alu Ø60x42mm Type B	 100	 Stuks
DVK.AL.60.42.B.BL	 Doorvoerkop Alu Ø60x42mm Type B	 100	 Stuks
DVK.AL.60.42.M	 Doorvoerkop Alu Ø60x42mm Type M	 100	 Stuks
DVK.AL.60.42.M.BL	 Doorvoerkop Alu Ø60x42mm Type M	 100	 Stuks
DVK.AL.60.60.B.BL	 Doorvoerkop Alu Ø60x60mm Type B	 50	 Stuks
Doorvoerkop aluminium Ø76
DVK.AL.B.76.42.B.BL	 Doorvoerkop Alu Ø76x42mm Type B	 50	 Stuks
DVK.AL.B.76.60.B.BL	 Doorvoerkop Alu Ø76x60mm Type B	 50	 Stuks
Montagestukken
Verschillende materialen om hekwerk en bovenbuizen te koppelen.
Artikel nr.	 Omschrijving	 VE	 Eenheid
T-stukken  	 Zie de kleurcodes onderaan de pagina

KST.AL.60.90.BL	 Kniestuk Alu Ø60 90°	 20	 Stuks
KSTI.AL.60.90.BL	 Kniestuk inslag Alu Ø60 90°	 20	 Stuks
OMHEIND MET KWALITEIT Harmonicagaas | 10
Standaard leverbaar in: RAL-6009  code.69  |  RAL-7016  code.76  |  RAL-9005  code.95  |  Galva  code.GA
Bij bestelling de code aan artikelnummer toevoegen. Overige kleuren op aanvraag leverbaar.
Alle prijzen zijn excl. BTW, assortiments-
en prijswijzigingen voorbehouden.
SPANDRADEN- EN STAVEN
Spandraden
Bij het plaatsen van harmonicagaashekwerk wordt spandraad gebruikt. Spandraad wordt hori-
zontaal tussen de hekwerkpalen gespannen met behulp van een draadspanner.
Artikel nr.	 Omschrijving	 VE	 Eenheid
Binddraden  	 Zie de kleurcodes onderaan de pagina
BIDR.25	 Binddraad Ø2,0 PVC Rol 25 mtr coat	 500	 Rol
Spandraadrollen  	 Zie de kleurcodes onderaan de pagina
SPDR.110	 Spandraad Ø2,5/3,8 Rol 110 mtr PVC coat	 100	 Rol
SPDR.220	 Spandraad Ø2,5/3,8 Rol 220 mtr PVC coat	 100	 Rol
SPDR.55	 Spandraad Ø2,5/3,8 Rol 55 mtr PVC coat	 50	 Rol
SPDR.80	 Spandraad Ø2,5/3,8 Rol 80 mtr PVC coat	 100	 Rol
Toebehoren spandraden
Benodigdheden voor het werken met spandraden.
Artikel nr.	 Omschrijving	 VE	 Eenheid
Draadspanners  	 Zie de kleurcodes onderaan de pagina
Draadspanners worden gebruikt om een spandraad aan te spannen. Leverbaar in verschillende
kleuren en lengtes.
DRSP.NR2.90	 Draadspanner nr: 2 L=90mm	 250	 Stuks
DRSP.NR3.100	 Draadspanner nr: 3 L=100mm	 250	 Stuks
DRSP.NR4.120	 Draadspanner nr: 4 L=120mm	 250	 Stuks
KASP.M8	 Kabelspanner M8 2xoog	 100	 Stuks
THI.4	 Thimble 4mm Galva	 100	 Stuks
Spandraadhouders
Spandraadhouders worden gebruikt om spandraad aan de staande paal te bevestigen. Deze zijn
leverbaar met of zonder nagel.
SDHN.PA.8.ZW	 Spandraadhouder met nagel Ø8 PA Zwart	 40	 Stuks
SDHR.PA.ZW	 Spandraadhouder rond PA Zwart	 40	 Stuks
Spanstaven
Spanstaven worden in combinatie met spanstaafbeugels vericaal bevestigd aan de hekwerkpaal.
Hiermee kan het harmonicagaas bevestigd worden aan de hekwerkpaal, door het harmonica-
gaas aan de spanstaaf te spannen. Leverbaar in verschillende diktes en lengtes.
Artikel nr.	 Omschrijving	 VE	 Eenheid
Spanstaven Ø6  	 Zie de kleurcodes onderaan de pagina
SPST.ST.R6.1050	 Spanstaaf Ø6x1050mm	 40	 Stuks
SPST.ST.R6.1350	 Spanstaaf Ø6x1350mm	 40	 Stuks
SPST.ST.R6.1500	 Spanstaaf Ø6x1500mm	 40	 Stuks
SPST.ST.R6.1800	 Spanstaaf Ø6x1800mm	 40	 Stuks
SPST.ST.R6.2100	 Spanstaaf Ø6x2100mm	 40	 Stuks
Spanstaven Ø8  	 Zie de kleurcodes onderaan de pagina
SPST.ST.R8.1050	 Spanstaaf Ø8x1050mm	 25	 Stuks
SPST.ST.R8.1300	 Spanstaaf Ø8x1300mm	 25	 Stuks
SPST.ST.R8.1550	 Spanstaaf Ø8x1550mm	 25	 Stuks
SPST.ST.R8.1850	 Spanstaaf Ø8x1850mm	 25	 Stuks
SPST.ST.R8.2050	 Spanstaaf Ø8x2050mm	 25	 Stuks
Spanstaven schroefoog
SS.SO.M6.60.RVS	 Spanstaaf Schroefoog M6x60 RVS	 100	 Stuks
11 | Harmonicagaas
Standaard leverbaar in: RAL-6009  code.69  |  RAL-7016  code.76  |  RAL-9005  code.95  |  Galva  code.GA

bevestigen.
Artikel nr.	 Omschrijving	 VE	 Eenheid
Schooroogklemmen  	 Zie de kleurcodes onderaan de pagina
De schooroogklemmen worden gebruikt om een schoor-/einddop te bevestigen aan een hek-
werkpaal.
SOKL.60	 Schooroogklem voor paal Ø60 incl. zelft.	 250	 Stuks
Draadclips en -klemmen
DRKL.RVS.2	 Draadklem RVS 2mm	 	 Stuks
KAKL.3.GA	 Kabelklem 3mm Galva	 	 Stuks
SDCL.RVS.	 Spandraadclip RVS	 	 Stuks
Eindbanden
De RVS eindbanden van Portus worden gebruikt als bevestigingsmateriaal voor het gaashek-
werk. Hiermee kan het gaashekwerk aan de palen bevestigd worden.
 Artikel nr.	 Omschrijving	 VE	 Eenheid
Eindbanden
EIBA.RVS.38	 Eindband RVS Ø38mm	 500	 Stuks
EIBA.RVS.42	 Eindband RVS Ø42mm	 250	 Stuks
EIBA.RVS.48	 Eindband RVS Ø48mm	 500	 Stuks
EIBA.RVS.60	 Eindband RVS Ø60mm	 500	 Stuks
EIBA.RVS.75	 Eindband RVS Ø75mm	 250	 Stuks
EIBA.RVS.90	 Eindband RVS Ø90mm	 200	 Stuks
Eindbandclips
EIBACL.RVS	 Eindbandclip RVS	 	 Stuks
EIBA.CL.GR	 Eindband clip RVS groot	 	 Stuks
OMHEIND MET KWALITEIT Harmonicagaas | 12
Standaard leverbaar in: RAL-6009  code.69  |  RAL-7016  code.76  |  RAL-9005  code.95  |  Galva  code.GA
Bij bestelling de code aan artikelnummer toevoegen. Overige kleuren op aanvraag leverbaar.
Alle prijzen zijn excl. BTW, assortiments-
en prijswijzigingen voorbehouden.
GAASVERBINDING
Hekwerkaansluitingen gaas
Gaaslatten voor het aansluiten van gaashekwerk. De gaaslat is Ø 8mm dik, hot-dip thermisch
verzinkt en afgewerkt met een poedercoating met een minimale dikte van 80Mu. Leverbaar in
gitzwart (RAL-9005), dennengroen (RAL-6009) & antracietgrijs (RAL-7016). Bij bestelling code
aan artikelnummer toevoegen. Overige kleuren zijn op aanvraag leverbaar.
 Artikel nr.	 Omschrijving	 VE	 Eenheid
Gaaslatten opschroef  	 Zie de kleurcodes onderaan de pagina
Gaaslat voor het aansluiten van gaashekwerk op een muur. De gaaslat is Ø8mm dik en heeft
een hoeklijn.
GLOS.8.1050	 Gaaslat opschroef Ø8 1050	 1	 Stuks
GLOS.8.1350	 Gaaslat opschroef Ø8 1350	 1	 Stuks
GLOS.8.1500	 Gaaslat opschroef Ø8 1500	 1	 Stuks
GLOS.8.1800	 Gaaslat opschroef Ø8 1800	 1	 Stuks
GLOS.8.2100	 Gaaslat opschroef Ø8 2100	 1	 Stuks
Gaaslatten muuraansluiting  	 Zie de kleurcodes onderaan de pagina
GLMA.8.1050	 Gaaslat muuraansl. 1050 th.vz.	 1	 Stuks
GLMA.8.1350	 Gaaslat muuraansl. 1350 th.vz.	 1	 Stuks
GLMA.8.1500	 Gaaslat muuraansl. 1500 th.vz.	 1	 Stuks
GLMA.8.1800	 Gaaslat muuraansl. 1800 th.vz.	 1	 Stuks
GLMA.8.2100	 Gaaslat muuraansl. 2100 th.vz.	 1	 Stuks
IJZERWAREN
Moeren en bouten
Moeren en bouten welke worden gebruikt als bevestigingsmateriaal bij hekwerken. Ze worden
per doos geleverd, waarbij de verpakkingseenheid (VE) het aantal stuks per doosje aangeeft.

Borgmoeren
BOMO.M10.DS.RVS	 Borgmoer M10 DIN 982 RVS (VE 200)	 200	 Doos
BOMO.M8.DS.RVS	 Borgmoer M8 DIN 982 RVS (VE 500)	 500	 Doos
13 | Harmonicagaas
Standaard leverbaar in: RAL-6009  code.69  |  RAL-7016  code.76  |  RAL-9005  code.95  |  Galva  code.GA
Bij bestelling de code aan artikelnummer toevoegen. Overige kleuren op aanvraag leverbaar.
Alle prijzen zijn excl. BTW, assortiments-
en prijswijzigingen voorbehouden.
Zelftappers zeskantkop
Deze zelftappers met zeskantkop, ook wel zelfborende schroeven, worden gebruikt voor het
vastzetten van klemmen. Verkrijgbaar in Gitzwart RAL-9005, Dennengroen RAL-6009, Antraciet-
grijs RAL-7016 & een blanke uitvoering. Deze worden per doos geleverd, waarbij de verpakking-
seenheid (VE) het aantal zelftappers per doosje aangeeft.
 Artikel nr.	 Omschrijving	 VE	 Eenheid
Zelftappers 6-kant  	 Zie de kleurcodes onderaan de pagina
ZT.6KNT.48.25	 Zelftapper 6KNT EVZ 4,8x25 DIN7504K	 500	 Doos
ZT.6KNT.48.25.BL	 Zelftapper 6KNT EVZ 4,8x25 DIN7504K	 500	 Doos
ZT.6KNT.55.19	 Zelftapper 6KNT EVZ 5,5x19 DIN7504K	 500	 Doos
ZT.6KNT.55.19.BL	 Zelftapper 6KNT EVZ 5,5x19 DIN7504K	 500	 Doos
ZT.6KNT.55.32	 Zelftapper 6KNT EVZ 5,5x32 DIN7504K	 250	 Doos
ZT.6KNT.55.32.BL	 Zelftapper 6KNT EVZ 5,5x32 DIN7504K	 250	 Doos
ZT.6KNT.55.38	 Zelftapper 6KNT EVZ 5,5x38 DIN7504K	 250	 Doos
ZT.6KNT.55.38.BL	 Zelftapper 6KNT EVZ 5,5x38 DIN7504K	 250	 Doos
ZT.6KNT.63.19	 Zelftapper 6KNT EVZ 6,3x19 DIN7504K	 250	 Doos
ZT.6KNT.63.19.BL	 Zelftapper 6KNT EVZ 6,3x19 DIN7504K	 250	 Doos
ZT.6KNT.63.25	 Zelftapper 6KNT EVZ 6,3x25 DIN7504K	 250	 Doos
ZT.6KNT.63.25.BL	 Zelftapper 6KNT EVZ 6,3x25 DIN7504K	 250	 Doos
ZT.6KNT.63.32	 Zelftapper 6KNT EVZ 6,3x32 DIN7504K	 250	 Doos
ZT.6KNT.63.32.BL	 Zelftapper 6KNT EVZ 6,3x32 DIN7504K	 250	 Doos
ZT.6KNT.63.38	 Zelftapper 6KNT EVZ 6,3x38 DIN7504K	 250	 Doos
ZT.6KNT.63.38.BL	 Zelftapper 6KNT EVZ 6,3x38 DIN7504K	 250	 Doos
Zelftappers bolcilinderkop
Deze zelftappers met bolcilinderkop torx, ook wel zelfborende schroeven, worden gebruikt
voor het vastzetten van klemmen. Verkrijgbaar in Gitzwart RAL-9005, Dennengroen RAL-6009,
Antracietgrijs RAL-7016 & een blanke uitvoering. Deze worden per doos geleverd, waarbij de
verpakkingseenheid (VE) het aantal zelftappers per doosje aangeeft.
 Artikel nr.	 Omschrijving	 VE	 Eenheid
Zelftappers BCK torx  	 Zie de kleurcodes onderaan de pagina
ZT.BCK.TO.48.25	 Zelftapper BCK TORX EVZ 4,8x25 DIN7504M	 200	 Doos
ZT.BCK.TO.48.25.BL	 Zelftapper BCK TORX EVZ 4,8x25 DIN7504M	 200	 Doos
ZT.BCK.TO.55.19	 Zelftapper BCK TORX EVZ 5,5x19 DIN7504M	 200	 Doos
ZT.BCK.TO.55.19.BL	 Zelftapper BCK TORX EVZ 5,5x19 DIN7504M	 200	 Doos
ZT.BCK.TO.55.32	 Zelftapper BCK TORX EVZ 5,5x32 DIN7504M	 100	 Doos
ZT.BCK.TO.55.32.BL	 Zelftapper BCK TORX EVZ 5,5x32 DIN7504M	 100	 Doos
ZT.BCK.TO.55.38	 Zelftapper BCK TORX EVZ 5,5x38 DIN7504M	 100	 Doos
ZT.BCK.TO.55.38.BL	 Zelftapper BCK TORX EVZ 5,5x38 DIN7504M	 100	 Doos
OMHEIND MET KWALITEIT Harmonicagaas | 14
Standaard leverbaar in: RAL-6009  code.69  |  RAL-7016  code.76  |  RAL-9005  code.95  |  Galva  code.GA
Bij bestelling de code aan artikelnummer toevoegen. Overige kleuren op aanvraag leverbaar.
Alle prijzen zijn excl. BTW, assortiments-